
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

“Средняя общеобразовательная школа № 43” г. Воркуты 
 

ПРИКАЗ 
 

 

      22.09.20 г.                                                                                                     №  544 

  

О внедрении Программы целевой модели наставничества 

в  МОУ «СОШ № 43» г. Воркуты на 2020 – 2022 годы 
   

 Во исполнение приказа УпрО МО ГО «Воркута» № 1073 от  21.09.2020 г. «О формировании 

банков наставляемых и наставников в подведомственных муниципальных образовательных 

организациях» с применением лучших практик обмена опытом между обучающимися, в рамках 

реализации региональных проектов «Современная школа», «Успех каждого ребенка», «Молодые 

профессионалы», в целях внедрения методологии (целевой модели) наставничества (далее – ЦМН) 

обучающихся в подведомственных муниципальных образовательных учреждениях 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Дорожную карту по внедрению целевой модели наставничества на 2020-2022 г. 

(Приложение)   

2. Утвердить Программу внедрения целевой модели наставничества 

3. С. Г. Ивановой, заместителю директора обеспечить: 

3.1.  Размещение на официальном сайте образовательной организации информацию о 

введении ЦМН в учреждении до 25.09.2020 г. 

3.2. Информирование участников образовательного процесса о введении ЦМН в 

учреждении до 25.09.2020 г. 

3.3. Организацию деятельности по формированию банка наставляемых и наставников до 

01.10.2020; наставнических пар (групп) и разработке индивидуальных планов до 12.10.2020 г. 

3.4. Предоставление в отдел общего образования: 

- банка наставляемых и наставников - 02.10.2020 г.; 

- информации о сформированности наставнических пар (групп) - 13.10.2020 г. 

 2. Контроль за исполнением приказа возложить на С.Г. Иванову, заместителя директора.  

 

                    Директор                                                            Л.А. Науменко  

 

С приказом ознакомлен:  

С.Г. Иванова  ______________ 


		2023-11-22T17:07:52+0300
	Науменко Людмила Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




